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 ما مثل هم نیستیم
 دریادار نوشت: »وقتی دشمن به اوکراین حمله کرد، کل دنیا حمایتش 
کرد و بهش سلاح و مهمات داد و دشمنش رو تحریم کرد. ولی وقتی دشمن 
به کشور من حمله کرد، کل دنیا ایران رو تحریم کرد و به دشمنش انواع 
تجهیزات نظامی و بمب شیمیایی و حتی پول هدیه داد. آره، ما مثل هم 

نیستیم.«
 از دوران بی دولتی به اینجا رسیدیم

 محمدزاده: »به دولت رئیسی نقد بکنید. حتی تند و تیز. به خاطر اصلاحات 
فوری ای که کشور نیازمندِ آن است. امّا هر وقت خواستید توی دل مردم را 
خالی کنید و وضعیت را در حال فروپاشی نشان دهید یادتان باشد در دوران 
روحانی رسماً در حالت »بی دولتی« بودیم. امروز هر چه بد باشد، ۱۰۰ هیچ 

از دوران روحانی جلوتریم.«
 جان ایران جان افغانستان

 احمدی با انتشار این تصویر 
نوشت: »این جوان افغانستانی 
را می شناسید؟ معلوم است که 
نمی شناسید چون رسانه ها این 
خبرها را نشر نمی دهند. رحیم 
افغانستانی،کارگرِ  جوان  رحمانی، 
گروه مهندسیِ مسکن سازان 
آتیه،که ساکن دزفول است، به دل 
آتش زد تا جان یک خانواده ایرانی را 
نجات دهد.  و کداممان این خبر را 

شنیدیم؟ به گزارش سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران:یک مهندس ایرانی 
ساکن منطقه احمدآباد مستوفی برای نجات جان کارگر افغانستانی خود، 
وارد استخر بزرگ پرورش ماهی شد و متاسفانه جان خودرا ازدست داد. 
این ها فقط برگ هایی از کتابِ قطور زندگی مشترک مردم دو ملت باهم 
است،درست است در طول سال ها گاه طوفان حوادث باعث رنجش ما شده 
است ولیکن هیچ گاه نباید فراموش  کنیم که قلب های ما جدا از هم نیست.«

 حکم خدا قابل تغییر نیست
 امین: »ناصرالدّین شاه، در ماه رمضان نامه ای به زعیم شیعیان آن زمان، 
میرزای شیرازی نوشت که: من وقتی روزه می گیرم از شدت گرسنگی و 
تشنگی عصبانی  می شوم و ناخودآگاه دستور به قتل افراد بی گناه می دهم؛ لذا 
جواز روزه نگرفتن مرا صادر فرمایید! میرزای شیرازی در پاسخ نوشت: حکم 
خدا قابل تغییر نیست ولی حاکم قابل تغییر است، اگر نمی توانی بر اعصابت 
مسلط شوی از مسند حکومت پایین بیا تا شخص باایمانی در جایگاه تو قرار 

گیرد و خون بیگناهان بیهوده ریخته نشود.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

معاون بهداشت وزارت بهداشت بابیان اینکه در حال حاضر 
ذخیره واکسن کرونا در کشور حدود ۵۰ میلیون دُز است گفت: 
پیش بینی می کنیم که نیاز باشد یک دُز دیگر واکسن به کل جمعیت 

تزریق شود.
به گزارش وبدا، کمال حیدری اظهار داشت: در حال حاضر ذخیره واکسن 
کرونا در کشور حدود ۵۰ میلیون دُز است و برای سال جاری جهت تزریق 
واکسن به ۸۰ میلیون نفر، سفارش داده ایم و پیش بینی می کنیم که نیاز باشد 
یک دُز دیگر واکسن به کل جمعیت تزریق شود که جزییات آن اطلاع رسانی 

خواهد شد.
حیدری افزود: خوشبختانه به اندازه مصرف واکسن تا پایان سال، ذخیره 
کافی داریم و واکسن های داخلی نیز به سبد واکسیناسیون کشور، اضافه شد. 
واکسن های داخلی به تولید مناسبی رسیده و مجوزهای صادرات را دریافت 
کرده اند. میزان صادرات واکسن های داخلی، ۲۰ درصد تولیدات بود که قابل 

افزایش است.
وی ادامه داد: دغدغه ما عدم دریافت نوبت سوم واکسن برای افرادی 
است که دو دُز واکسن تزریق کرده اند. تقاضای ما این است حتما افراد 
بالای ۱۸ سال، سه نوبت واکسن را دریافت کنند چراکه کرونا، رفتارهای 

ناشناخته ای دارد و جهش های جدیدی در آن رخ می دهد.
معاون وزیر بهداشت یادآور شد: تا قبل از شکل گیری موج جدید 
بیماری، لازم است که واکسیناسیون تکمیل شود که زمان را برای افزایش 
ایمنی جمعی از دست ندهیم. طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، ثبت 
نوبت سوم واکسن کرونا باید در سامانه »ایران من«، تکلیف شده و یکی از 

موارد محدودیت های هوشمند، دریافت نوبت سوم واکسن است.

۱۹ استان بدون فوتی؛ ۵ استان با ثبت یک مورد فوت

شناسایی ۱۹۹۴ بیمار جدید کرونایی،33 نفر دیگر جان خود را از دست دادند
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت در اطلاعیه ای 
آخرین وضعیت کرونا و واکسیناسیون عمومی علیه این بیماری را 

اعلام کرد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: »تاکنون ۶۴ میلیون و ۱۶۷ هزار و 
۱۷۴ نفر دُز اول، ۵۷ میلیون و ۳۰۷ هزار و ۳۶۰ نفر دُز دوم و ۲۶ میلیون و ۶۹۷ 
هزار و ۱۵۸ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های 
تزریق شده در کشور به ۱۴۸ میلیون و ۱۷۱ هزار و ۶۹۲ دُز رسید. در شبانه روز 

گذشته نیز ۲۹ هزار و ۲۳۸ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.
از ۲۵ تا ۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
یک هزار و ۹۹۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۳۴۹ 
نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و 

۲۰۴ هزار و ۴۹ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۳۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند 

و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۰ هزار و ۷۷۷ نفر رسید.
در شبانه روز گذشته در ۱۹ استان، هیچ موردی از مرگ و میر بیماران 
کرونایی گزارش نشده و در پنج استان نیز، یک نفر جان خود را از دست داده 
است. استان های سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد، زنجان، سمنان، 
چهار محال و بختیاری، قزوین، بوشهر، خراسان شمالی، ایلام، مرکزی، اردبیل، 
یزد، کردستان، قم، همدان، البرز، خوزستان، مازندران و خراسان رضوی مرگ 
و میر ۰ و استانهای کرمان، لرستان، کرمانشاه، گلستان و هرمزگان مرگ و میر 

۱ نفر داشته اند.
خوشبختانه تا کنون ۶ میلیون و ۹۳۸ هزار و ۴۸۰ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. یک هزار و ۴۸۳ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت 

قرار دارند. تا کنون ۵۰ میلیون و ۳۱۳ هزار و ۳۵۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 
در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۳۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۶۹ 
شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۹۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۵۴ شهرستان 

در وضعیت آبی قرار دارند.«
 کرونا هنوز تمام نشده است

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا با تاکید براینکه تزریق دُز سوم واکسن 
کرونا در اولویت قرار گیرد، گفت: کرونا هنوز تمام نشده و احتمال اوج گیری 

آن دوباره وجود دارد.
مسعود مردانی در گفت و گو با ایرنا اظهارداشت: با توجه به افزایش سفرهای 
نوروزی و دید و بازدیدهای مختلف در تعطیلات، رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
کاهش یافته به همین دلیل از افرادی که دُز اول و دوم را تزریق کرده اند، 
می خواهیم برای دریافت دُز سوم به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند و نسبت 
به این اقدام کوتاهی نکنند چرا که کرونا هنوز تمام نشده و احتمال اوج گیری 
آن دوباره وجود دارد. مردانی افزود: رفع محدودیت های کرونایی و بازگشایی 
مدارس و دانشگاه ها نشان می دهد که وضعیت کرونا در کشور آرام است اما 
نباید از اوج گیری این بیماری که در چندین مرحله ما را غافل کرده است، آسان 
بگذریم؛ ضرورت رعایت شیوه نامه های بهداشتی و تکمیل روند واکسیناسیون 
بیش از گذشته نیاز است. وی با بیان اینکه بیشتر مرگ و میرهای کرونایی 
ناشی از بستری در بخش مراقبت های ویژه است، ادامه داد: اکنون میزان مراجعه 
سرپایی و بستری ناشی از بیماری کرونا در مراکز درمانی کاهش یافته و اگر 
مردم شیوه نامه های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و حفظ فاصله گذاری 
اجتماعی را رعایت کنند، امید است که دوران همه گیری کرونا زودتر به پایان 
برسد. این متخصص بیماری های عفونی تاکید کرد: دانش آموزانی که دچار 
علایم سرفه، سردرد و غیره هستند باید به مدرسه نروند و مدیران مدارس نیز 

در مورد حضور این دانش آموزان سخت گیری نکنند تا آنها دوران بهبودی را 
در منزل سپری کنند.

مردانی با بیان اینکه علائم امُیکرون بسیار نزدیک به سرماخوردگی است، 
گفت: عمده افراد زمانی که این نشانه ها را در خود یا نزدیکان می بینند، بر این 
باور هستند که به دلیل سردی هوا دچار سرماخوردگی شده اند؛ اگر این علایم 
بیش از سه روز ادامه داشت، ابتلا به امُیکرون قطعی است و باید به پزشک 
مراجعه و خود را قرنطینه کنند. به گفته وی، مدت زمانی که طول می کشد 
علائم بیماری در فرد مبتلا به امُیکرون مشاهده شود در مقایسه با سویه های 
دیگر کوتاه تر بوده و این مدت زمان ممکن است کمتر از سه روز باشد و به 

یک هفته هم برسد.

نخست وزیر  بو-کیوم«  »کیم 
کرد  اعلام  جمعه  روز  کره جنوبی 
این کشور همه قوانین فاصله گذاری 
اجتماعی به جز دستور استفاده از 
ماسک را در هفته آینده لغو خواهد 

کرد.
به گزارش خبرگزاری ایرنا به نقل از 

پایگاه خبری »یونهاب«، این اولین باری است که همه محدودیت های 
کرونا از زمان همه گیری این بیماری مهلک در کره جنوبی لغو 

می شود.
نخست وزیر کره جنوبی اعلام کرد: از روز دوشنبه این هفته 
)۲۹فروردین( رستوران ها، کافه ها و سایر مشاغل کوچک می توانند 

آزادانه و بدون منع رفت و آمد فعالیت کنند.
به گفته کیم، شمار مبتلایان به سویه اومیکرون کرونا به میزان 
قابل توجهی در کره جنوبی در حال کاهش است، بنابراین دولت 
تصمیم گرفته است اقدامات مربوط به فاصله گذاری اجتماعی را لغو 

کند.
وی تصریح کرد با هدف تحت کنترل قرار دادن این بیماری 
عفونی استفاده از ماسک در کره جنوبی همچنان ادامه خواهد داشت.

 کره جنوبی برای اولین بار در مارس ۲۰۲۰ اقدامات مربوط به 
فاصله گذاری اجتماعی را با توصیه به تعلیق فعالیت در اماکن مذهبی 

و مشاغل اتخاذ کرد.
 در ژانویه ۲۰۲۱، دولت قبل از تشدید محدودیت ها، محدودیت 

پنج نفره را برای تجمعات خصوصی در سراسر کشور اعمال کرد.

لغو
فاصلهگذاریهای

کرونایی

کره جنوبی

جنوبی  آفریقای  محلی  مقامات 
اعلام کردند که تلفات سیل اخیر در 
این کشور تا اواخر روز پنج شنبه به 
۳۴۱ نفر رسیده و پیش بینی می شود 

این آمار افزایش یابد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، بالگردهای 
امدادی بر فراز شهر بندری »دوربان« به 
پرواز درآمده و ناامیدانه در جست وجوی بازماندگان احتمالی هستند که 

در این سیل بی سابقه  و ویرانگر مفقود شده اند.
از آنجا که بسیاری از جاده ها و پل ها در اثر بارندگی هفته اخیر 
تخریب شده اند، امدادگران برای رساندن آذوقه به سراسر شهر که برخی 

از ساکنان آن از روز دوشنبه بدون برق یا آب بودند، تلاش  می کنند.
بنابر گزارش خلیج تایمز، مقامات آفریقای جنوبی شمار قربانیان را تا 
روز چهارشنبه ۲۵۳ نفر اعلام کرده بودند اما این رقم به ۳۴۱ نفر رسیده 
و انتظار می رود که شمار قربانیان افزایش یابد زیرا افراد زیادی هنوز 
مفقود هستند. به گفته کارشناسان، این باران سیل آسا بدترین فاجعه آب 

و هوایی ثبت شده در آفریقای جنوبی به حساب می آید.
سیل، رانش زمین و جاری شدن گل و لای از زمان شروع بارندگی ها 
در اوایل هفته جاری، خانه های زیادی را تخریب کرده و جاده ها و پل ها 

را شسته و از بین برده است.
هزاران نفر نیز در پناهگاه های اضطراری اسکان داده شدند. 
سیل زدگان نیاز شدیدی به کمک های بشردوستانه دارند و آب و برق در 

برخی مناطق سیل زده همچنان قطع است.
همچنین شهر بندری دوربان، از بزرگ ترین بنادر آفریقای جنوبی 

بسته شده است.

تلفاتسیل
از۳۴۰نفر
گذشت

آفریقای جنوبی

اعلام  آمریکا  ایالتی  مقامات 
کردند: یک پرستار بچه اهل فلوریدا به 
دلیل انداختن کودک چهار ساله  تحت 
مراقبتش به داخل ماشین رخت خشک کن 

خانگی، بازداشت شده است.
به گزارش ایسنا، مقامات قضایی ایالت 
فلوریدای آمریکا این  پرستاربچه را به 

کودک آزاری، جنایت درجه یک و اعمال خشونت شدید متهم کردند.
به گزارش پلیس محلی، این اتفاق در ماه فوریه افتاد و متهم یک بار 
دستگیر و سپس با قید وثیقه ۱۵ هزار دلاری آزاد شد. با این حال وی بار 

دیگر پس از جمع آوری ادله بیشتر بازداشت شده است.
کودک خردسال برای پلیس تعریف کرده که  پرستارش ابتدا او را به 
همراه چند حوله به داخل ماشین رخت خشک کن  انداخت و آن  را روشن 
کرد. بعد از چند ثانیه ماشین را متوقف و در آن را باز کرد و دوباره بست و بار 

دیگر درحالی که کودک داخل آن بوده، دستگاه را روشن کرد.
پزشکی قانونی وجود جراحت و سوختگی را بر بدن این کودک تایید 

کرده است.
مقامات قضایی آمریکا اعلام کردند که تحقیقات بیشتر روی این پرونده 

در حال انجام است.

انداختن
کودک۴ساله

درماشینخشککن

آمریکا

مقامات فیلیپین روز پنجشنبه 
اعلام کردند دست کم ۱۱۵ تن به 
سبب سیل و رانش زمین در پی 
فیلیپین  در  »مگی«  طوفان  وقوع 

جان خود را از دست داده اند.
 به گزارش ایرنا از پایگاه خبری 

استریس تایمز، آژانس ملی بلایای طبیعی فیلیپین اعلام کرد که 
به دنبال هجوم طوفان استوایی مگی که از روز یکشنبه آغاز و منجر 
به آبگرفتگی مزارع، قطع جاده ها و برق شد، بیش از ۱۳ هزار نفر 

به پناهگاه های اضطراری گریختند.

فرونشستزمین
وسیلجان۱۱۵نفر

راگرفت

فیلیپین

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در نظر دارد 
در راستای طرح نهضت ملی تولید مسکن نسبت به ارزیابی 
کیفی و انتخاب شرکت های پیمانکار و انبوه ساز متقاضی 
اقدام نماید. داوطلبان شرکت در این طرح لازم است مفاد 
دفترچه ارزیابی را که در سایت این اداره کل به آدرس اینترنتی 
مطالعه  گردیده  بارگذاری   www.lorestan.mrud.ir
و کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی را طبق 
مفاد مربوطه در مهلت های مقرر زیر تکمیل و در صورت واجد 
شرایط بودن پس از مهر و امضای مجاز تعهدآور همراه مدارک 
موردنیاز به اداره حراست راه و شهرسازی استان لرستان واقع 
در خرم آباد، تقاطع بلوار 60 متری شهید شفیع پور، خیابان 

جلال آل احمد، طبقه اول تحویل و رسید دریافت نمایند.
- مهلت برداشت فایل دفترچه ارزیابی از سایت 

اداره کل: از تاریخ 1401/1/23 تا 1401/2/5
- مهلت تحویل مدارک و اسناد تکمیل شده به اداره 

کل: تا پایان وقت اداری 1401/2/14

آگهیفراخوانشناسایی
انبوهسازانمتقاضی

احداثواحدهایطرح
جمهوری اسلامی ایراننهضتملیمسکن

وزارت راه و شهرسازی 
استان لرستان )نوبتدوم(

روابطعمومیادارهکلراهوشهرسازیاستانلرستان

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
 www.setadiran.ir تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

فراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعموميدومرحلهای)نوبتاول(
9908389830072DT1تقاضايشماره9۸۳۰۰۷۲-۰۶-۳۸-۰۸مناقصهشماره شرکت ملی نفت ایران

 شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب)سهامی خاص(

شناسه نوبت چاپ: ۱۴۳۲۲۲۲شناسه آگهی: ۱۳۰۱۰۱۱

 لذا کلیه شرکتهایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت
www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهدنامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارک و مستندات، بر 

اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۰۰۰ر۶۵۰ر۷۷۴ ریال مي باشد.

کالاي مورد تقاضا مي بایست از سازندگان مورد تایید داخلي تامین و تحویل گردد. 
 واحد خرید اقلام حفاري و لوله اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن ۰6۱-۳۴۱-۲۲۳۲۰(

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادتعدادموضوع مناقصهشماره قلم

۲۰۰عدد۰۱

۰۰۰ر6۵۰ر77۴ ریال۲۰۰۱۰۹۲۲88۰۰۰۰۴۲ ۲۰۰عدد۰۲

۳۰۰عدد۰۳

۱۰۰عدد۰۴  ACCESSORIES FOR “ SERVCO” LINER MILL REF. SMITH CO.

  EUTECTOR ROD 16 FC. FOR “ SERVCO” LINER MILL

CHIPS,SIZE 1/4-5/16IN. FOR “ SERVCO” LINER MILL

   ACCESSORIES FOR LINER MILL TUNGESTEN CARBIDE RE-TIPPING
MATERIAL CHIPS,SIZE 1/8-3/16IN

دانشگاه زابل در نظر دارد به منظور »تکمیل ساختمان A از پارت یک پروژه 
سازمان مرکزی دانشگاه زابل« نسبت به دعوت از پیمانکاران،  جهت شرکت در 

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده به شرح ذیل اقدام نماید:
شرح خدمات موضوع مناقصه: تکمیل ساختمان A از پارت یک پروژه سازمان 
مرکزی دانشگاه زابل طبق فهرست بهای سال 1401 با زیر بنای حدود 2278 مترمربع و 
برآورد اولیه به مبلغ 145/598/661/240 ریال )یکصد و چهل و پنج میلیارد 
و پانصد و نود و هشت میلیون و ششصد و شصت و یک هزار و دویست و 
چهل ریال( )نوع قرارداد براساس بخشنامه انعقاد پیمان به صورت سرجمع بوده و پرداخت 

براساس اوراق خزانه اسلامی می باشد(.
محل اجرای پروژه: استان سیستان و بلوچستان، شهرستان زابل، کیلومتر 3 جاده بنجار، 

پردیس قدیم دانشگاه زابل.
رشته و گروه های پیمانکاری: پیمانکاران تعیین صلاحیت شده توسط سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی کشور و دارای حداقل رتبه 5 ابنیه و رتبه 5 تاسیسات توام دارای ظرفیت 
آزاد ارجاع کار. )معتبربودن گواهینامه و ظرفیت آزاد پیمانکاران در پایگاه اطلاع رسانی

 http://sajar.mporg.ir الزامی و ملاک عمل خواهد بود.(
مدت اجرای پروژه: 15 ماه

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: واریز وجه نقد به مبلغ 
7/279/933/062 ریال به حساب سپرده دانشگاه به شماره 2569108910 به نام 
تمرکز وجوه سپرده جاری دانشگاه زابل نزد بانک تجارت و یا ارائه ضمانتنامه بانکی 
معتبر و یا چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه زابل، این تضمین با رعایت 

مفاد آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه زابل به ذینفع مسترد می گردد.
میزان تضمین انجام تعهدات: برنده مناقصه مکلف است هنگام عقد قرارداد 5 درصد 
مبلغ پیشنهادی خود را بابت ضمانت انجام تعهدات قرارداد، ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین 
شده بانکی و یا سپرده نقدی که به حساب دانشگاه واریز می شود به دانشگاه زابل تسلیم نماید. 
این تضمین با رعایت مفاد آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه زابل به ذینفع مسترد می گردد.
میزان و نحوه پرداخت پیش پرداخت: پانزده درصد مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه 
می باشد و نحوه پرداخت آن براساس ضوابط مقرر در آئین نامه تضمین معاملات دولتی 

خواهد بود.
تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصه: نمایندگان شرکت های متقاضی می توانند جهت 
دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/01/27 لغایت 1401/01/31 و در بازه زمانی ساعت 
7 الی 14 به شرکت مهندسین مشاور اروین معماری پارس به نشانی: تهران- خیابان 

شیرازجنوبی- بلوار علیخانی )ونک  پارک(- پلاک 58- طبقه 5- واحد 9 و شماره  تماس: 
88600128-021 و یا دفتر نمایندگی مهندسین مشاور اروین معماری پارس واقع در 
استان سیستان و بلوچستان- شهرستان زابل- پردیس جدید دانشگاه زابل- کارگاه ساختمان 
خوابگاه دانشگاه زابل و شماره تماس: 09155401568 )آقای سرگزی( مراجعه نمایند.
هزینه خرید اسناد مناقصه: هفت میلیون و پانصد هزار ریال واریز به شماره حساب 
104034683 به نام شرکت مهندسین مشاور اروین معماری پارس نزد بانک تجارت شعبه 

شهرک غرب.
مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: معرفی و نامه ممهور به مهر و 
امضاء صاحبان مجاز شرکت و پرداخت هزینه چاپ و تکثیر اسناد در وجه مهندسین مشاوره 

اروین معماری پارس.
تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: پیشنهاددهندگان می بایست پیشنهادهای خود 
را درون پاکت ممهور به مهر شرکت و امضاء صاحبان مجاز شرکت به شرح قید شده در 
اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/02/17 
به مدیریت امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل به نشانی: استان 
سیستان و بلوچستان، شهرستان زابل،  کیلومتر 3 جاده بنجار، پردیس جدید دانشگاه زابل 

ساختمان ولایت تحویل نمایند.
محل و تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه:  راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1401/02/18 در محل دفتر کار معاون اداری و مالی دانشگاه به نشانی: استان 
سیستان و بلوچستان شهرستان زابل، کیلومتر 3 جاده بنجار، پردیس جدید دانشگاه زابل 

ساختمان ولایت.
سایر موارد:

*  صرفا شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف 
و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی کند و دانشگاه زابل مجاز می باشد در چارچوب ضوابط 
مقرر در آیین نامه مالی و معاملاتی خود و با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر یک از 

پیشنهادها را قبول و یا رد نماید.
* بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص عددی و حروفی براساس درصد کسر یا اضافه 

نسبت به واحد بهای اعلام شده تعیین و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
* نقشه ها و برگ شرایط و مشخصات معامله در آدرس های فوق موجود است 
 و پیشنهاددهندگان می بایست یک نسخه از آن را دریافت و با قید این جمله که

»مورد تایید است« امضاء و ضمیمه پیشنهاد،  تسلیم نمایند.
* پرداخت کلیه هزینه های مربوط به چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

فراخوانتجدیدمناقصهعمومییکمرحلهایباارزیابیفشرده:
»تکمیلساختمانAازپارتیکپروژهسازمانمرکزیدانشگاهزابل« دانشگاه زابل

وزارت آموزش و پرورش:

امتحانات خرداد تمام دانش آموزان حضوری است 
حذفیات کرونایی کتاب های درسی و کنکور نداریم

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه حذفیات کرونایی 
کتاب های درسی و کنکور منتفی شده است، گفت: امتحانات خرداد تمام 

دانش آموزان حضوری است.
صادق ستاری فرد در گفت وگو با فارس درباره وضعیت امتحانات پایان سال 
دانش آموزان، اظهار داشت: حذفیات کرونایی نداریم یعنی آزمون های پایان سال و 
خرداد ماه از همه دروس و از کل کتاب برگزار می شود. ستاری فرد با تأکید بر اینکه 
ارزشیابی و آزمون ها به صورت حضوری خواهند بود، افزود: امتحانات دانش آموزان 

به صورت حضوری در مدرسه برگزار خواهد شد.
 امسال حذفیات کرونایی نداریم

وی با اشاره به شایعاتی مبنی بر حذفیات کتاب درسی، ادامه داد: این موارد 
تنها شایعه است و صحت ندارد؛ با توجه به اینکه فضای رقابتی در امتحانات نهایی 
و کنکور وجود دارد، ممکن است شایعاتی مطرح شود تا یک عده عقب بمانند و 
یک عده جلو بزنند. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: امسال حذفیات 
کرونایی نداریم و هم برای کنکور سراسری و هم سایر پایه ها، ارزشیابی از تمام کتاب 
است. ستاری فرد با تأکید بر اینکه حذفیات کرونایی کنکور منتفی شده است، افزود: 
حذفیات بخشی از مطالب درسی که بهمن ماه ۱۴۰۰ سازمان سنجش اعلام کرده 

به قوت خود باقی است.

زاکانی:

با شفافیت و ایجاد خزانه واحد، هزینه های شهرداری را 
9 هزار میلیارد تومان کاهش دادیم

شهردار تهران گفت: در ۱۰ روز اول خدمت، 
بنیان شفاف  سازی مالی را در شهرداری 

پایه گذاری کردیم.
به گزارش فارس، علیرضا زاکانی در برنامه »صف 
اول« شبکه خبر که به بررسی عملکرد ۶ ماهه 
شهرداری تهران در سال گذشته و برنامه های مدیریت 
شهری در سال جدید اختصاص داشت،گفت: اساس 
حرکت شهرداری تهران در دوره جدید حرکت به 
سوی شفافیت است. اولین حرکت ما در این زمینه 
ایجاد شفافیت مالی در شهرداری تهران بود به گونه ای 
که در ۱۰ روز اول خدمت خزانه واحد را در شهرداری 
تهران ایجاد کردیم. زاکانی با بیان اینکه از ابلاغ وزارت 
کشور مبنی بر ایجاد خزانه واحد در شهرداری تهران 
سه سال می گذشت، افزود: شهرداری تهران در طول 
این مدت این مصوبه و ابلاغیه را اجرایی نکرده بود اما 
ما توانستیم در ۱۰ روز اول خدمت این کار را انجام 
دهیم. هزار و ۲۰۰ حساب را در شهرداری تهران به 
خزانه واحد تبدیل کردیم و به این صورت حوزه مالی 
شهرداری تهران شفاف سازی شد و مشخص شد که 

این مجموعه پول و امکانات در کجا قرار داد.
شهردار تهران ادامه داد: در حال دنبال کردن 
رویکردی برای به کار بردن تمهیدات لازم در حوزه 
شفاف  سازی مالی در شهرداری تهران هستیم. اینگونه 
ما توانستیم ۹ هزار میلیارد تومان صرفه و صلاح برای 
شهر تهران خریداری کنیم. این اتفاق در ۶ ماهه دوم 
سال روی داده است. به غیر از درآمدهایی که کسب 
کرده ایم توانسته ایم در قالب شفافیت هزینه های 

شهرداری تهران را نیز کاهش دهیم.
زاکانی یادآور شد: به عنوان مثال انتهای سال 
توانستیم وارد بازار بورس شویم و خرید بورسی 
انجام دادیم که ۲۷درصد پایین تر از قیمت بازار بود. 

یا اینکه با همکاری برخی از بانک ها و شفافیتی که 
در شهر تهران ایجاد کردیم، توانستیم میزان طلب 
بانک ها درخصوص تسهیلاتی که گرفته بودیم و 
بانک ها طلب بیشتری را از شهرداری تهران خواسته 

بودند، کاهش دهیم.
 افزوده شدن ۳۲۵۰ اتوبوس جدید

 به ناوگان اتوبوسرانی
وی در ادامه خبر داد که امسال سه هزار و ۲۵۰ 
دستگاه امسال به حوزه اتوبوسرانی اضافه خواهد 
شد. شهردار تهران با بیان اینکه حدود پنج هزار 
و ۶۰۰ تاکسی در سال گذشته نو سازی شد، افزود: 
امسال هم به دنبال این هستیم که ۱۰ هزار دستگاه 
تاکسی فرسوده نو سازی شود. البته قرار است که با 
واردات و توجه به ارتقای کیفیت خودروها، امکان 
استفاده از تسهیلات ویژه برای شهروندان را فراهم 

کنیم.
 ورود 1۰۵۰ واگن به خطوط مترو

 طی ۲سال آینده
به گفته زاکانی، ورود هزار و ۵۰ دستگاه واگن به 
چرخه بهره برداری خطوط مترو نیز یکی از برنامه های 
شهرداری طی دو سال آینده است که بخشی از آن از 

طریق قطار ملی و واردات تأمین می شود.
وی بیان داشت: شهرداری تهران در سال جدید 
به دنبال این است تا از طریق هوشمند سازی و 
بهره مندی از ظرفیت های موجود شهر و همچنین 
پیوستگی بخش های مختلف حمل ونقلی )مترو، 
اتوبوس، تاکسی، موتور، پیاده و...(، امکانی را برای 
شهروندان فراهم کند تا تسهیلات ویژه و جدیدی تا 

پایان سال ایجاد شود.
 تراکم فروشی در تهران نداریم

شهردار تهران در پاسخ به سؤالی درخصوص 
تراکم فروشی در تهران گفت: به هیچ وجه 

تراکم فروشی در شهر تهران وجود ندارد. زاکانی 
افزود: در مدت ۷ ماه و نیمی که در شهر تهران 
مشغول به خدمت هستیم از روز اول معاون مالی و 
اقتصاد شهری دوره قبلی به ما اعلام کرد که ابتدای 
ماه باید ۲۳۵۰ میلیارد آماده کنیم این بودجه باید 
از پرونده های ساخت و ساز تامین می شد چرا که ۶۷ 
درصد از درآمد ما ازحوزه شهر  سازی تامین می شود.
ما دعوت کردیم از شهردار یکی از مناطق که با خود 
هزار میلیارد پرونده آورد.  وی ادامه داد: اولین پرونده 
۵۰ میلیاردتومان درآمد برای شهرداری ایجاد می کرد، 
وقتی بررسی کردیم، متوجه شدیم که در این پرونده 
تخلف ساخت و ساز وجود دارد. شهردار آن منطقه 
اعلام کرد که عمده پرونده ها این تخلفات را دارد که 

به او اعلام کردیم این پرونده را کنار بگذارد. 
 معیشت مردم برای ما

 از اهمیت بالایی برخوردار است
شهردار تهران اشاره به اینکه معیشت مردم 
برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: 
بسته های خدمت شهرداری تهیه کردیم تا به اقشار 
آسیب پذیر برسد. زاکانی خاطر نشان کرد: ۲۶۳ میدان 
میوه تره بار تحویل مدیریت شهری شد، ۳۲ بازارچه در 
ایستگاه های مترو اضافه شد. دنبال ایجاد ۱۰۰ بازارچه 
میوه وتره بار جدید در امسال و ۱۰۰ بازار جدید در 
سال آینده هستیم تا کل میادین به ۵۰۰ تا برسد. 
بازارهایی که میانگین ۴۰درصد قیمت کمتر ارزاق 

مردم را عرضه می کند.
وی بیان داشت: توسعه فروشگاه های شهروند برای 
عرضه کالا نیز در دستور کار است و می خواهیم در 
این فروشگاه ها لوازم منزل اقساطی به مردم بدهیم.

 امسال سال جهش اداره شهر است
شهردار تهران اعلام کرد: امسال چه در حوزه 

پسماند، چه در حوزه شهر سازی و در دیگر حوزه ها 
سال جهش اداره شهر در حوزه هوشمند سازی است.

زاکانی بیان داشت: قیمت طلای سیاه شهر بالای 
چهار هزار میلیارد تومان است، در حالی که ما امروز 
برای جمع آوری پسماند بالای هزار میلیارد تومان 
هزینه هم می کنیم. تلاش داریم با تغییر ساختار 
سیستم  جمع آوری پسماند، زباله های تهران را مجدد 
بازیابی کنیم. یعنی بخش حداقلی آن در آرادکوه دفن 
شود و مابقی به صورت کود یا به انرژی یا بازیافت شود.

 بودجه1۴۰۰ را مبتنی بر آرزو ها نوشته بودند
همچنین به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
شهردار تهران در این برنامه با بیان اینکه سال ۱۳۹۹ 
حدود ۷۴ درصد از بودجه مصوبی همراه با تبصره ها 
تحقق یافت، افزود: شهرداری از ۱۱ شهریور سکان 
مدیریتی را در دست گرفت و تغییر و تحول شهر را 
از نیمه دوم سال ۱۴۰۰، آغاز و دنبال کرد. زاکانی با 
بیان اینکه نیمه نخست سال ۱۴۰۰ حدود ۱۳ میلیارد 
تومان از بودجه محقق شده بود، گفت: شورای شهر 
پنجم ۴۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان کل بودجه 
 سال ۱۴۰۰ را مصوب کرده بود که طی ۶ ماه فقط

۱۳ هزار میلیارد تومان را محقق کردند. برهمین اساس 
در دوره جدید اصلاحیه بودجه صورت گرفت چرا که 
بودجه را مبتنی بر آرزو ها نوشته بودند و خودشان هم 

نتوانسته بودند سهم بودجه را محقق کنند.
وی توضیح داد: در نهایت شورای شهر دوره 
ششم بودجه سال ۱۴۰۰ را ۳۷ هزار میلیارد تومان 
 مصوب کرد. شهرداری تهران نسبت به تحقق 
۳۷ هزار میلیارد تومان یعنی ۹۴ درصد از سهم بودجه 
اقدام کرد. به طوری که ۲۲ هزار میلیارد تومان در 

نیمه دوم سال کسب شد.
شهردار تهران با بیان اینکه کف بودجه مصوب 
سال ۱۴۰۱ حدود ۵۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
است، عنوان کرد: مجوز داده شده در صورت جذب 
منابع بیشتر، کارکرد ۶۰ هزار میلیارد تومان ثبت شود. 
همچنین سقف سومی قرار داده شده است تا گام های 
بلندتری برداشته شود. پیش بینی می شود که امسال 
۵۵ هزار میلیارد تومان حتماً محقق شود، اما با تشدید 

تمهیدات به ۶۰ هزار میلیارد تومان خواهیم رسید.
 تداوم فعالیت شهرداری تهران در ۳ شیفت کاری

شهردار تهران در پاسخ به این سؤال که تهران 
با توجه به اینکه یک شهر ۲۴ ساعته است آیا 
خدمات رسانی شهرداری در پایان ساعات اداری نیز 
 تمام می شود، گفت: شهرداری تهران از ماه آینده در 
۳ شیفت به کار خود ادامه می دهد. شیفت صبح، 
شیفت بعدازظهر که می تواند در حوزه شهر سازی و 
امور مالی خدمات ارائه دهد و در شیفت شب نیز به 

خدمات شهری می پردازیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت:
ذخیره واکسن کرونا 

حدود ۵۰ میلیون دُز است

 کانال خبرگزاری ایرنا با انتشار این تصاویر نوشت: 
»حالا یک هفته از شهادت پدرشان در صحن امام رضا 
گذشته است؛ اما دلتنگی مگر با گذشت روزها کمتر 
می شود؟ کودکان شهید دارایی یکی از شهدای حادثه 
تروریستی در صحن حرم مطهر امام رضا علیه السلام این 
روزها بهانه پدری را می گیرند که دیگر گرمای آغوشش 
را نخواهند داشت. خبر این بی قراری ها به آیت الله مروی 
تولیت آستان قدس که می رسد، شبانه راهی خانه شان 
می شود؛ دختر شهید را با عروسک و پسر را با دوچرخه 
کمی از دلتنگی دور می کند. نوازش های پدرانه اما شاید 
بیشترین دلگرمی را به کودکان شهید دارایی هدیه داد؛ 

کودکانی که پدرشان در بهترین جای دنیا شهید شد.«

  تولیت آستان قدس مهمان شب دلتنگی فرزندان شهید دارایی

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری خارجی وزارت میراث فرهنگی 
گفت: 6 استان تهران، اصفهان، یزد، کرمان، فارس و هرمزگان و 
جزایر کیش و قشم و بندرعباس را به عنوان مقصد سفر تماشاچیان 

جام جهانی قطر پیش بینی کردیم.
به گزارش ایرنا، لیلا اژدری درباره مقاصدی که هدف تماشاچیان جام 
جهانی قرار خواهد گرفت، اظهار داشت: جزیره کیش و قشم و سایر مناطق 
آزاد که روادید نیاز ندارند VISA FREE هستند و مشکلی برای سفر به آنها 
وجود ندارد که البته همین هم باید به مسافران قطر اطلاع رسانی شود، شاید 

بسیاری از تماشاچیان نمی دانند این مناطق و جزایر به روادید نیاز ندارند.
اژدری افزود: طبق مصوبه دولت، اکنون سایر استان ها و شهرهای ایران 
شامل روادید رایگان شدند که باید جاذبه های مناطق و شهرهای ایران که 
پیش بینی می شود بیشتر مورد هدف سفر تماشاچیان جام جهانی قرار 

خواهدگرفت با تبلیغات مناسب معرفی شوند.
وی بیان داشت: ۶ استان تهران، اصفهان، یزد، کرمان، فارس و هرمزگان 
و جزایر کیش و قشم و بندرعباس را به عنوان مقصد گردشگری در نظر 
گرفتیم. البته اگر گردشگری دریایی و استفاده از کشتی های کروز هم نهایی 
شود، استان بوشهر به عنوان استان هفتم می تواند به عنوان هدف گردشگران 

بازه جام جهانی قطر معرفی شود.
اژدری ادامه داد: وزارت میراث فرهنگی برای معرفی مقاصد گردشگری 
ایران در نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۰ دبی، تولید محتوا انجام داد، همان 
محصولات تبلیغاتی را تقویت کردیم، باید توجه داشته باشیم برای جذب 
گردشگر بیشتر، رقابت خیلی شدید ایجاد شده است. کشورهای همسایه 
قطر و کشورهای حوزه خلیج فارس، حتی ترکیه هم برای زمان جام جهانی 

برنامه ریزی و سرمایه گذاری گسترده ای کرده اند.

پیش بینی 6 استان مقصد در ایران 
برای تماشاچیان جام جهانی


